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den 28 oktober 2025

Tim Larsson

Wachtmeistergatan 28c, 37136-

Karlskrona
072-322 2399
tim@parkerra.com

Mans Neikter, Jonathan Skoog,
Donald Elezi

Andreas Brannstrom

Myckelvagen 2, 79131-Falun

073-541 18 75
andbra79@gmail.com

Josefin Brannstrom

Sandra Krantz

Tradgardsgatan 171, 621 54-5004

1166361isby

073-63992 57
sandra@symbitech.se

Christoffer Jall

Lars Englund
Lenninge 9344, 821 94-Bollnas

070-33544 05

info@bollegarden.se

Henrik Otendal

Norra Sankevadgen 27, 305 95-
Halmstad

072-502 95 20

henrik.otendal@reselo.se

Thomas Baumgarten, Josefin Larsson

Anders Forselius

Sagvagen 2a, 837 71-Duved

070-281 62 26

andersforselius@minmedikus.se

Parkerra - Som Airbnb fast for husbilar

EMMA Bleeding Stabilizer - Medicinteknisk produkt
for behandling av svar forlossningsblodning

Spontra - Digitalt administrationsverktyg for
sponsorarbete

summerski - Gora det majligt att aka skidor utan

sno

Reselo rubber - Vi tillverkar gummi av

restprodukter fran skogsindustrin

AICD - En Al-baserad s6kmotor for diagnoskoder
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den 28 oktober 2025

Fadi Chamoun

Bruksgatan 4, 55333-J6nkoping
070-552 6118

fadi@recnote.ai

Shahin Pourjanaki, Viktor Borg, Lirim
Bilibani

Nathan van Wyk

Stensbergsvagen 21, 39256-Kalmar
072-961 70 44
nathan.vanwyk@Inu.se

Mark Dopson

Mia Guldhov

Transjo Sodregard 3, 342 93-
HJORTSBERGA

070-71550 38
info@guldhov.se

Nina Lazarczyk-Bilal
Studentvagen 127,977 53 -Lulea
076-136 52 89
nina.bilal@packaway.se

Ewa Lazarczyk Carlson

Marite Cardenas

Nypongatan 5, 23443-Lomma
072-546 48 19
greenbionourish@gmail.com

Rita Del Giudice, Sumiyo Kanafusa

Susanna Whitling
Rabylundsvagen 50A, 224 80 -Lund

073-316 33 09

susanna.whitling@voiceprint.se

Andreas Jakobsson, Greta Ohlund
Wistbacka

Recnote - Al-driven journalféring och live
oversattning

Atervinning av gruvavfall och annat avfall for
utvinning av metaller och produktion av cement -
Atervinning av avfall fér utvinning av metaller

Guldhov - Framtidens 3D-printad hastsko utan spik,
lim och spdnnen

PACK AWAY Tangbaserad Forpackningsmaterial -
Genomskinliga tangbaserade pasar — trygg
ersattning for engangsplast.

BoostNCaps: Nanoteknik for berikade livsmedel -
Nano- och mikrokapslar for naringsleverans i
livsmedel

Voice Print - Logopedi moter Al i evidensbaserad
forensisk talarjamforelse
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den 28 oktober 2025

Jonas Nyvang

Augustendalsvagen 51, 131 52-Nacka

Strand

070-766 30 22

jonas@stilfold.com

Tue Beijer

Maja Astrand

Gastrikegatan 14, 113 62-Stockholm

076-037 94 98
maja@simulair.co

Simon Lilja

Michael Alamin Abdulselam

Nyforsgatan 7 B, LGH 1405, 632 25-

ESKILSTUNA

076-21097 82

michaelalamin9@gmail.com

Per Hedén
Béltgatan 2, 114 59-Stockholm

070-7315131

per@drheden.com

Per Egnelov

Burcak Ebin
Lars Goks Allé 3, 433 51 -Ojersjo

073-14550 83

burcak@mat4greentech.com

Ebrahim Balouji

Abborrtjarnsvagen 40, 43539-
Molnlycke

072-023 53 83
balouji@ecophi.ai
Jakob Lindqvist

Anna Carlson

Agntjarnsvagen 39, 43835-Landvetter

070-249 65 66

anna.carlson@terrabarrier.com

STILFOLD - Origamibaserad robotiserad tillverkning
av hallbara platprodukter

Simulair - Automatiserad vagglusfangst utan
manniskor

Self-Heating Biodigester - Sjalvuppvarmande
biodigester for hushall och smaféretag for aret-
runt-produktion

Resitu instrument - Borttagande av brosttumor
med titthalskirurgi under lokalbeddvning

ReClaimium - En banbrytande, miljovanlig teknik
for effektiv atervinning av kritiska metaller som
indium och silver fran uttjanta solceller — utan
farliga kemikalier eller h6ga temperaturer.

QMU 800 - Digital insamlingsenhet med integrerad
Al-analys

TerraBarrier - Banbrytande skyddslager for
metallkomponenter
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den 28 oktober 2025

Erica Almgren Stenberg
Lundasvagen 14, 903 20-Umea

070-226 69 46

vallakokerskan@gmail.com

Anders Edling Hultgren
Bygatan 21, 85644-Sundsvall

073-33007 43

anders@votionbio.com

Lukas Dust

Poseidongatan 10, 72358-Vasteras

073-662 09 99

lukas@scailab.se

Moritz Schmidt, Giovanni Burresi

Henrik von Scheele

Balby Sateri Vastra Flygeln, 69595-
Hasselfors

070-36101 80

henrik@tendoer.com

Thomas Bergman

Ivan Martinovic

Kunskapsldanken 36,, 583 26-
Linkdping, Sweden
076-022 23 88

ivan@polar-light.com

Per Olof Holtz, Chih-Wei Hsu, Son
Phuong Le

Biologiskt nedbrytbar skidvalla - Glidvalla utan
fossila ingredienser som stakar ut nya spar mot
framtiden med fantastiskt glid utan att lamna
avtryck i miljon eller vara skadligt for manniskan.

Green Cooking and Cleaning (GCC) - Billigaste
produktionen av hallbart flygbransle, diesel och
bensin

SCAILAB - Scandinavian Al Laboratory - Accessible

Synthetic Data for Robotics Al

Tendoer - Al-driven upphandlingsplattform

microLED - avancerad halvledarteknologi for nasta
generations displayer
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